
Školní jídelna při ZŠ a MŠ Katovice, Školní 284, 387 11 Katovice tel. 383 399 160 
 
 
Informace o platbách za stravné 
 
 
Úhrada stravného se provádí prostřednictvím peněžních ústavů a bude inkasována z Vašeho účtu zálohou 
předem na nadcházející měsíc, vždy kolem 15. dne v měsíci, na účet Školní jídelny Katovice. Z tohoto 
důvodu je třeba si zřídit u Vašeho peněžního ústavu souhlas s inkasem a odevzdat potvrzení o zřízení 
souhlasu u příslušné banky s razítkem banky, číslem účtu nebo potvrzení o zřízení souhlasu s inkasem 
z internetového bankovnictví v kanceláři ŠJ.  
Při placení stravného u všech peněžních ústavů je číslo účtu 181 253 444 / 0300. 
Všichni, kteří zaplatí prostřednictvím účtu, budou mít po zaplacení zálohy z účtu automaticky na každý 
následující měsíc stravu přihlášenou. Přeplatky za odhlášenou stravu v měsíci se odečítají z platby na 
následující měsíc, přeplatky v měsíci červnu budou vráceny na Váš účet v červenci.  
Úřední hodiny kanceláře školní jídelny jsou od 6:00  -  do 10:30 a od 12:30 - do 13:30 hodin. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 

 
P o t v r z e n í 

 
 
Potvrzuji tímto, že pro platbu stravného pro Školní jídelnu při ZŠ a MŠ Katovice, Školní 284, 387 11 Katovice 
 
mé dcery (syna)   
 
 
..........................................................................................................................................................       
                                         příjmení a jméno dcery (syna) 
 
 
 
mám zřízeno u peněžního ústavu .............................................................................. povolení souhlasu k inkasu.                      
                                                                                    název peněžního ústavu  
 
 
 
Platba bude inkasována z účtu číslo (uveďte včetně kódu banky): ...........................................................................  
                                                           
 
Podpis zákonného zástupce žáka: ...............................................   
 
 
Razítko banky, nebo přiložit potvrzení z internetového bankovnictví  ....................................................  
 
 
Údaje potřebné ke zřízení povolení souhlasu k inkasu:  
Číslo účtu ZŠ a MŠ Katovice pro všechny peněžní ústavy je 181 253 444 / 0300 
Email školní jídelny: jidelna@zsmskatovice.cz       Telefon:  383 399 160, 607 553 017 
 

 


